MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 070, DE 21 DE JANEIRO DE 2026

PUBLICMJ.1 NO L'i•];..:,.,

fü!, .:2:2/_oJ__/;;_o~t;,

DESIGNA DIRETOR DE INTEGRIDADE (CGM).

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município,

DECRETA:

Art. 1° Fica designado o servidor MALCOM PEREIRA GONCALVES para responder
interinamente pelo cargo em comissão de Diretor de Integridade, da Controladoria Geral do Município
(CGM), no período de 05/01/2026 a 03/02/2026.

Art. 2º A designação do servidor obedece ao disposto no parágrafo único do artigo 36 da Lei
Municipal nº 2.360/2001 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município da Sen-a.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 5 de
janeiro de 2026.

Palácio Municipal em Sen-a, 21 de janeiro de 2026.

WEVERSON V ALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, n° 111 , Centro - Serra/FS CEP· 291 76- !00

Autenticar docuimntil:egnbt~p~M;brra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800350036003400300033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

h tt p s : li p re feituras empape 1. serra. e s. g o v. b r / a u te n ti cidade

31003800350036003400300033003A00540052004100

Assinado eletronicamente porWEVERSON VALCKER MEIRELES em 21/01/202615:29
Checksum:E5C1FC2307DB7BCD9645EBBF583B071F17BA7B06CE77DA5CAA14978838BAOF18

ser acessado no endereço

utilizando o ident i ficador

li
Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenlicidade

1:1 ' •
~ ; ~

com o identificador 31003800350036003400300033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.